
  
 
  

 

    19 novembre 2024 

 
………… O M I S S I S ………….. 

 
4.2. Regolamento per la disciplina delle progressioni tra le Aree 
professionali del personale tecnico-amministrativo – Regime transitorio ex 
art. 92 CCNL comparto Istruzione e Ricerca periodo 2019-2021 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 347/24 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii;  
• Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii, in particolare l’art. 52, co. 1-bis;  
• Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per il personale del 

Comparto Istruzione e Ricerca periodo 2019-2021, in particolare l’art. 92;  
• Visto il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la 

contabilità, emanato con D.R. n. 65 del 13 gennaio 2016 e ss.mm.ii; 
• Visto il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026, approvato 

dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 1 del 23 gennaio 2024 e 
dal Senato Accademico con delibera n. 31 del 6 febbraio 2024; 

• Vista l’integrazione al sistema degli obiettivi operativi, approvata dal 
Consiglio di Amministrazione con delibera n. 157 del 28 maggio 2024 e 
dal Senato Accademico con delibera n. 147 del 24 giugno 2024 e il  
successivo aggiornamento approvato dal Consiglio di Amministrazione 
con delibera n. 218 del 18 luglio 2024;  

• Visto il Regolamento per la disciplina delle progressioni tra le Aree 
professionali del personale tecnico-amministrativo – Regime transitorio 
ex art. 92 CCNL Comparto Istruzione e Ricerca periodo 2019-2021; 

• Considerata la necessità di dare corso all’approvazione del predetto 
Regolamento come illustrato nella presente relazione 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 
Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 
 
 



  
 
  

 

    19 novembre 2024 

DELIBERA  

di approvare il Regolamento per la disciplina delle progressioni tra le Aree 
professionali del personale tecnico-amministrativo – Regime transitorio ex 
art. 92 CCNL Comparto Istruzione e Ricerca periodo 2019-2021. 
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA        LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto       F.to Antonella Polimeni 

 
………… O M I S S I S ………….. 

 


